VII TRAIL CUETO DEL OSO - XVII Copa CxM Castilla y Leon - Copa Dip. Leon 2019

28 Julio 2019

25 Km - Clasificaciones Absolut@s

ABSOLUTA FEMENINA (29)

Finalizados (26)
DorNOMBRE APELLIDOS

Pto
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26

3
92
5
139
38
204

41
133
177
196
187

15

94
156
194

82

31
180

26

68
158
152
104
165

81

Gabriela SANCHEZ CABEZAS
Camino ALEGRE MARTINEZ
Alma DE LAS HERAS CARBAJO
Isabel ALONSO VELEZ

Sandra Esther MARTINEZ VICENTE
Mirna ESTIGARRIBIA

Gemma ABAD RODRIGUEZ
Sonia TORIBIO BARREIRO
Vanessa BERDEJO MORALES
Ana Isabel TASCON HUERGO
Maria Jesus DE VEGA MERINO
Camino GUERRA GOMEZ

Pili ALVAREZ SANCHEZ

Ana HARO RUIZ

Estrella ALONSO FIERRO

Nary LY

Serafina PEREIRA GIRALDEZ
Victoria DE LAS HERAS CANTALAPIED
Olga RUBIO ALVAREZ

Ana Belen RUBIO ALVAREZ
Eloina PERANDONES OTERO
Lorena MEDINA PEREZ

Angeles PINTENO MOTA

Diana PEREZ GUZMAN
Elizabeth PEREZ DOMINGUEZ
Isabel LORENZO LOPEZ

Fuera De Control (1)
Pto DorNOMBRE APELLIDOS

89

Manuela GOMEZ GUTIERREZ

Retirados (2)
Pto DorNOMBRE APELLIDOS

181
184

Laura BLANCO PEREZ
Joana Filipa PEREIRA MONTEIRO

ABSOLUTA MASCULINA (149)

Finalizados (143)
DorNOMBRE APELLIDOS

Pto

OINO OO =

alalalalalala
ol A WN 2O ©

53
4
78
2
60
14
19
48
182
42
162
54
24
6
193
116

Manuel MERILLAS MOLEDO
Guzman GONZALEZ MANTECON
Dimas PEREIRA OABYA

Juan RODRIGUEZ MEDINA
Manuel FERNANDEZ MEDIAVILLA
Jesus ARAQUE DOMINGUEZ
David REDONDO PEREZ

Jose Juan CLEMENTE DEL RIO
Jesus Felix PARRA CARAMES
lvan ROMAN HIERRO

Adriel PEREZ GONZALEZ

Abel ALONSO ALONSO

Dani FERNANDEZ LOPEZ

Jorge RODRIGUEZ GAGO
Salvador CALVO REDONDO
Luciano GARRIDO BUJAN

sCat p?
VAF 1
VAF 2
VAF 3
VAF 4
VAF 5

VAF 6
VBF 1

VBF 2
VBF 3

VBF 4
VAF 7
VAF 8

VAF 9
VAF 10
VBF 5
VBF 6

VAF 11

sCat p?
VAF

sCat p?

sCat p?

PRM
PRM
PRM
VAM

“lwiNn =

VAM
VAM 3

N

VBM 1
VAM 4

COPA TIEMPO
Si 3:06:03
NO 3:19:41
Si 3:24:45
NO 3:31:42
Si 3:36:01
NO 3:37:17
Si 3:53:36
Si 3:55:03
NO 3:59:04
NO 4:05:11
NO 4:07:41
NO 4:10:27
Si 4:11:03
NO 4:19:58
NO 4:20:13
NO 4:25:38
NO 4:26:09
Si 4:27:46
NO 4:29:51
Si 4:42:02
NO 4:42:16
NO 4:44:21
NO 4:57:19
NO 5:00:59
NO 5:05:22
NO 5:24:40

COPA TIEMPO
NO 5:38:45

COPA TIEMPO
NO
NO

COPA TIEMPO
Si 2:20:51
Si 2:28:45
NO 2:30:48
Si 2:31:39
Si 2:38:41
Si 2:43:40
Si 2:43:47
Si 2:44:09
NO 2:44:23
Si 2:47:03
NO 2:48:28
Si 2:49:03
Si 2:49:14
Si 2:50:07
NO 2:50:16
NO 2:50:52
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inscripciones online YouEvent.es

CLUB

FDMESCYL

ARTUNDUAGA A.T.

CDM Y ESCALADA OJANCO
CLUB ATLETISMO RACING LEON
CD GRUPO ESPELEOLOGICO RIBEREN
INDEPENDIENTE

CDM VILLABLINO TRAIL

CDM VILLABLINO TRAIL
INDEPENDIENTE

NUNCA CORRERAS SOLO

LA DESPENSA DE FER
CARRERA MATALLANA

CDM TELENO

ARTUNDUAGA A.T.

ASTORGA RUNNING

CLUB ATLETISMO RACING LEON
XISTRA

CD SOLORUNNERS VALLADOLID
CLUB ATLETISMO RACING LEON
CDM CUMBRES DE LEON

LOS REBECOS

CLUB ATLETISMO LEON

CDM VILLABLINO TRAIL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB BOX 001

CLUB
INDEPENDIENTE

CLUB
LEGIO RUNNERS
CLUB ATLETISMO RACING LEON

CLUB

CD 20:20

CDM TELENO

CLUB MUEVE-T/ G.M. MOSCON

CD MIRANDES DE MONTANA

CDM Y ESCALADA OJANCO

CD SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUN
CD SOLORUNNERS VALLADOLID

CD MONTANERA ZAMORANA
ASTORGA RUNNING

CLUB ALPINO MONTANA PALENTINA
ENDURANCE TRAIL SCHOOL

CLUB ATLETISMO LEON

CDM VILLABLINO TRAIL

FDMESCYL

INDEPENDIENTE

CDM VILLABLINO TRAIL

LOCALIDAD

Boo De Pielagos
Basauri
Perapertu

Aranda De Duero
Ponferrada
Villager De Laciana
Noceda Del Bierzo
A Coruna

Leon

Leon

Bonar

Armellada

Bilbao

Astorga

San Andres Del Ra
O Porrifio
Valladolid

Leon

O Barco De Valdeo
Madrid

Leon

Villablino
Valladolid
Aretxabaleta
Crecente

LOCALIDAD
Villaobispo

LOCALIDAD

Leon
La Virgen Del Cami

LOCALIDAD

Valseco Del Sil

La Bafieza

Gijon

Miranda De Ebro
Leon

Piedralaves
Valdeiglesias
Zamora

Astorga Running
Guardo

Gijon

Trobajo Del Camin
Tejedo Del Sil

Boo De Pielagos
San Andres Del Ra
Villablino



VII TRAIL CUETO DEL OSO - XVII Copa CxM Castilla y Leon - Copa Dip. Leon 2019

28 Julio 2019

25 Km - Clasificaciones Absolut@s

ABSOLUTA MASCULINA (149)

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

23
71
56
73
27
52
36
76
75
29
169
65
35
102
105
151
167
150
103
136
85
144
62
107
21
79
115
33
202
159
148
22
138
122
134
61
149
39
175
13
147
171
126
170
40
10
91
154
30
50

109
129

93
188
106
143

Jesus Alberto VICENTE BARRIO
Alejandro AMIGO LOPEZ

Jaime ALCOBA GONZALEZ

Luis Enrique MARTINEZ COMESANA
Jorge FRAILE RODRIGUEZ

Juan Luis LLAMAS ALVAREZ
Ruben ALVAREZ DEL CASTILLO
Sergio ALONSO GONZALEZ
Francisco FERNANDEZ VEGA
Isidro VAZQUEZ PESTANA
Javier CASTRO LARIN

Carlos BRAVO CONDE

Roberto BARRIO GONZALEZ
Aitor RICO VIDAL

Daniel VAZQUEZ ALVAREZ
Javier BLANCO FINK

Modesto FERNANDEZ ALVAREZ
Carlos GUERRERO HOLGUIN
Antonio GONZALEZ ORDAS
Andoni GRANILLO MOLINA
Jorge MORAL PADRONES
Francisco MARTIN HERRERO
Manu MENDEZ GAVELA

Victor AGUADO GUTIERREZ
Ricardo FERNANDEZ BEATO
Julian RODRIGUEZ LEON

Julio NEGUERUELA SUAREZ
Manuel GONZALEZ ARIAS
Fernando FIDALGO ALONSO
Ruben GONZALEZ DE LA FUENTE
Jose ENERO CAMPELLO

Jose Maria MERINO PAPIOL
Silvan GARCIA ALVAREZ

Alvaro HERNANDO DE BENITO
Jose MURIAS GONZALEZ

Felix Julio BLANCO MARTIN
Oscar MORADAS DEL RIO
Jonathan MIMOSO BARTOLOME
Alberto TORRIJOS JIMENEZ
Iiaki GOMEZ GONZALEZ

Emilio ENRIQUEZ RODRIGUEZ
Andres CHARRO FERNANDEZ
David ' MERINO PAPIOL

Angel BECARES MARTINEZ
Ruben FERNANDEZ BERMUDEZ
Ramon FIDALGO VILLARINO
Luis Maria RABANOS ESCUDERO
Jose Antonio SERRANO PEREZ
Jesus VAZQUEZ MOREIRA
David NIETO VELASCO

Leoncio ALVAREZ PEREZ
Roberto MAGAZ VARA

Enrique GONZALEZ RODRIGUEZ
Javier MARTIN VAZQUEZ
Joaquin Jose SOUSA CASTRO
Olivier MONTERO SANCHEZ
Carolino TEIXEIRA MARTINS

VAM

VAM
VBM

PRM
VAM
VBM
VAM

VAM
VAM
VAM
VAM

VBM
VBM

VAM
VAM

VAM

PRM
VBM
VBM
VBM
VAM
VAM

VAM

VAM

VAM
VAM
VAM
VBM
VAM
VBM
VBM
VAM
VAM
VBM

VBM

VAM

VAM

VAM
VBM

N o

W N

10
11
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13
14

= =200 N OO,
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18

19

20
21
22

23
10
11
24
25
12

13

26

27

28
14

Si
NO
Si
NO
Si
Si
Si
NO
NO
Si
NO
Si
Si
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Si
NO
Si
NO
NO
Si
NO
NO
NO
Si
NO
NO
NO
Si
NO
Si
NO
Si
NO
NO
NO
NO
Si
Si
NO
NO
Si
Si
Si
NO
NO
NO
NO
NO
NO
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2:51:06
2:54:21
2:55:54
2:56:36
2:58:03
3:02:02
3:02:49
3:03:11
3:03:29
3:03:56
3:08:52
3:09:34
3:10:00
3:10:46
3:10:58
3:11:19
3:11:46
3:12:29
3:12:34
3:12:53
3:13:59
3:14:15
3:14:52
3:15:30
3:16:25
3:16:57
3:19:58
3:20:28
3:21:15
3:21:27
3:22:45
3:23:12
3:23:50
3:24:27
3:24:57
3:25:54
3:26:09
3:26:29
3:27:26
3:27:38
3:27:45
3:28:27
3:30:11
3:32:28
3:32:43
3:32:49
3:32:54
3:33:07
3:33:26
3:34:17
3:34:35
3:35:19
3:35:29
3:36:19
3:36:27
3:37:46
3:37:52

inscripciones online YouEvent.es

CD MONTANERA ZAMORANA
PASA OU ENTORNA

CD ENDURANCE TRAIL
COUTADAS TRAIL TEAM

CD MONTANERA ZAMORANA
CLUB ATLETISMO LEON

CD MONTANA ALTO SIL
HORIZONTE TRAIL LANGREO
CLUB LIEBANA

CD CUETO DEL OSO

LEON CORRE

CD LOS REJOS

CD RUTAS DEL BIERZO
INDEPENDIENTE
NAVALIEGOS
KABRANKEROS

CDM VILLABLINO TRAIL
CLUB ATLETISMO LEON
EMBUTIDOS ENTREPENAS
CD 20:20

CA FUENSALDANA

NEW RUNNERS

CD MONTANA ALTO SIL
INDEPENDIENTE

FDMESCYL

CLUB MONTANISMO KIRLO
TEMPLARIUM GYM

CDM VILLABLINO TRAIL

LA DESPENSA DE FER
ASTORGA RUNNING

CLUB ATLETISMO LEON

CD TRAIL RUN SPORT TORO
CD TEAM LOGI TRAIL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CDM Y ESCALADA OJANCO
INDEPENDIENTE

CD MONTANEROS GISTREDO
CDTM PEDREZUELA

CD TRAIL RUN SPORT TORO
INDEPENDIENTE

LEON CORRE

TRAIL RUN SPOT

NEW RUNNERS

CDM VILLABLINO TRAIL
CDM CUMBRES DE LEON
ARTUNDUAGA A.T.
ATLETISMO FISIORAMA DRASANVI
CD BIERZO TODODEPORTE
CD ENDURANCE TRAIL

CDM VILLABLINO TRAIL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CARRERA MATALLANA

CD GYM-BYM VALLADOLID
ASTORGA RUNNING

Corrales Del Vino
Ponferrada
Villanueva De Carri
Nigran

Benavente

Leon

Palacios Del Sil
Mieres

Vega De Liebana
Cacabelos

Leon

Cistierna
Ponferrada
Donostia

San Cristobal
Forch

Villablino

Cifera De Gordon
Leon

Valladolid
Villaobispo De Las
Paramo Del Sil
Leon

Burgos

O Barco De Valdeo
Ponferrada
Villablino
Navatejera
Astorga

Torre Del Bierzo
Zamora

Leon

Puente Domingo FI
Fuensaldana
Almeria

Bembibre
Pedrezuela
Zamora
Cacabelos

Leon

Zamora

Trobajo Del Camin
Villablino

Astorga

Basauri

Leon

Gijon

Villaverde De Los
Palacios Del Sil
Camponaraya
Mieres

Madrid

Robles Da La Valc
Valladolid

Astorga
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74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

128
129

168
203
34
118
140
28
17
101
49
113
197
121
90
174
145
66
127

161
55
146
64
117
84
11
18
176
128
189
172
45
112
47
200
16
67
72
201
77
164
142
155
163
130
111
83
80
114
123
135
69
192
183
179

88
173

Marcos BARREIRO

Roberto MENDEZ CUADRADO
Jose Joaquin GUEDES PAZ
Gerardo OTERO DONA

Jose Angel BORGES RAMOS
Cesar GUTIERREZ MARTINEZ
Pablo ALVAREZ GONZALEZ
Luis NISTAL PUERTO

Jesus RODRIGUEZ RODRIGUEZ
Senen GONZALEZ OTERO
Hector CRESPO ALONSO

Jairo GONZALEZ SANCHEZ
Daniel GARCIA ZARAGOZA
David GARCIA BALLESTEROS
Juan Jose MARTINS TEIXEIRA
Pedro BRAVO LINARES

Fran BORGE GONZALEZ
Miguel Angel SIERRA VAQUERO
Jorge PUERTO GONZALEZ

lvan ALVAREZ DEL CASTILLO
Jandri MATEOS

Noe PINILLAS GARCIA

Javier ALVAREZ DEL CASTILLO
Andres GONZALEZ ALBA
Samuel CALZADA DOCANDO
Manuel OCIO MONTILLA
Maximino FERNANDEZ GARCIA
Jose Manuel CRESPO RUBIO
Ruben FERNANDEZ MARCOS
Angel NUEVO MARTINEZ

Jose Manuel DE LA VILLA REQUEJO

Sergio CALVO MARTINEZ
Roberto CALVO ALVAREZ
Francisco GONZALEZ BERNARDO
Javier MARTIN VERDE

Carlos DIAZ MARTINEZ

David VAZQUEZ GARCIA
Florencio IGLESIAS GARCIA
Manuel FONSECA VILLAVERDE
Angel GUZMAN SANCHEZ

Raul HERRERA RODRIGUEZ
Jose Antonio VICARIO LARA
Pedro LEAL VIME

Roberto ALVAREZ ALVAREZ
Jose Ignacio LAZARO GAISAN
Rodrigo BARBOSA PEREIRA
Eduardo GARCIA GUERRA

Jose Miguel FLORES VALLE
Jose Luis VAZQUEZ FERNANDEZ
Raul ALONSO COCA

Antonio PERANDONES OTERO
Miguel LOZANO BRAVO

Juan Jose PRIETO BARRIENTOS

Francisco Manue GONZALEZ
FERNANDEZ

Claudio FERNANDEZ CASTRO
Hugo TRANCHE DE LAS MATAS

VAM

VBM
PRM

VAM
VAM
VBM

VAM

VAM
VAM
VBM
VAM
VBM
VAM

VBM
VAM

VBM

VBM
VBM
VBM

VBM
VBM
PRM
VAM
VBM
VBM

VAM
VAM
VAM
VBM
VAM
VBM
VAM
VAM
VAM
VBM

VBM

VBM
VAM
VAM
VAM

VAM

29

30
31
16

32

33
34
17
35
18
36

19
37

20

21
22
23

24
25

38
26
27

39
40
41
28
42
29
43
44
45
30

31

32
46
47
48

49

NO
NO
Si
NO
NO
Si
Si
NO
Si
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Si
NO
Si
NO
Si
NO
Si
NO
NO
Si
Si
NO
NO
NO
NO
Si
NO
Si
NO
Si
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
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3:38:05
3:38:39
3:39:05
3:39:33
3:39:41
3:39:55
3:41:15
3:42:01
3:43:23
3:43:37
3:44:06
3:46:39
3:47:25
3:49:04
3:51:39
3:51:41
3:53:14
3:53:39
3:56:16
3:56:56
3:57:00
3:57:23
4:00:19
4:00:26
4:00:37
4:02:56
4:05:09
4:05:18
4:05:27
4:07:04
4:07:19
4:07:23
4:07:26
4:08:04
4:08:44
4:09:25
4:09:46
4:13:44
4:13:48
4:17:30
4:17:52
4:19:53
4:21:36
4:25:21
4:25:31
4:26:15
4:26:21
4:29:25
4:30:22
4:36:31
4:36:50
4:38:18
4:38:27
4:43:23

4:43:43
4:44:39

inscripciones online YouEvent.es

NEW RUNNERS
INDEPENDIENTE

CD CUETO DEL OSO
INDEPENDIENTE
ASTORGA RUNNING

CDM TELENO

CD BIERZO TODODEPORTE
CORRO POR TI

CD MIRANDES DE MONTANA
PICOS XTREME SPORT
RECREO RUNNING
RADIKAL BIERZO TEAM
INDEPENDIENTE

RECREO RUNNING
ASTORGA RUNNING

CD LOS REJOS
INDEPENDIENTE

CDM VILLABLINO TRAIL
INDEPENDIENTE

CD CUETO DEL OSO
NUNCA CORRERAS SOLO
CD MONTANA ALTO SIL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
FDMESCYL

NUNCA CORRERAS SOLO
INDEPENDIENTE
ATLETISMO FISIORAMA
CASA DE ASTURIAS EN LEON
CD TEAM LOGI TRAIL
INDEPENDIENTE

CD SENDERISMO PENAMBOLIAS
BODEGAS VITALIS

CDM TELENO

CDE NAVATRAIL

AVIVA

LA DESPENSA DE FER

CD TORBOLIN

CLUB MONTANA CANDELEDA
CD MONTANA ALTO SIL
MIERCOLES A CORRER
ASTORGA RUNNING

CD CUETO DEL OSO
INDEPENDIENTE

XISTRA

PENALARA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CD CUETO DEL OSO

LOS REBECOS

NEW RUNNERS

NEW RUNNERS

CLUB ATLETISMO LA BANEZA

INDEPENDIENTE
CLUB ATLETISMO LEON

San Andres Del Ra
Ponferrada
Benavente
Palacios Del Sil

La Bafieza
Ponferrada Leon
Cacabelos
Miranda De Ebro
Senra

Leon

Ponferrada
Torrejon De Ardoz
Leon

Astorga

Cistierna
Valladolid

Villager De Laciana
Ponferrada
Palacios Del Sil
Navatejera

Sosas De Laciana
Palacios Del Sil
Carracedo

Burgos

Arroyo De La Enco
Leon

Ponferrada
Carrizo

Leon

Ponferrada
Ponferrada
Ponferrada

Leon

La Bafieza

Madrid

Muinos

Leon

Candas
Candeleda
Fuentesnuevas
Burgos

Astorga

Palacios Del Sil
Valladolid

O Porrifio

Madrid

Alba De Tormes
Trobajo Del Camin
lllescas

Madrid

Leon

Leon

La Bafieza

Navatejera
Leon
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ABSOLUTA MASCULINA (149)

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

198
12
99
98

125

137

160

131

132
97

120

119

195

124

Jose Luis ORTEGA EGEA

Luis Javier RODRIGUEZ CARMONA
Daniel MALLO DELGADO

Guillermo LARREA MOREDA
Miguel LAMEIRO NIETO

Jose Francisco CORRALES LOPEZ
Carlos ALVAREZ CASTILLO

lvan BUSTO CARRETE

Luis CASTRO CUPEIRO

Juan Carlos RODRIGUEZ RODRIGUEZ
Jose Angel ARIAS GARCIA

Jose Roberto ARIAS VIDAL

Jose Francisco REDONDO VILLA
Eduardo BUSTILLO HOLGADO

Fuera De Control (2)
Pto DorNOMBRE APELLIDOS

166
87

Saturnino RODRIGUEZ POZUELO
Ruben GONZALEZ LORENZANA

Retirados (4)
Pto DorNOMBRE APELLIDOS

43
63
95
185

Jorge Luis ALVAREZ RODRIGUEZ
Juan Francisco GONZALEZ PERAL
Imanol MADRID GARCIA

Jose Andres CASADO FERNANDEZ

VAM
VBM
VAM
VAM
VAM

VAM
VAM
VAM
VBM
VAM
VBM
VBM

50
33
51
52
53

54
55
56
34
57
35
36

sCat p?

VBM
VAM

sCat p?

VAM
VBM

NO 4:44:51
Si 4:48:12
NO 4:51:56
NO 4:51:59
NO 4:53:48
NO 4:53:58
NO 4:55:54
NO 4:57:49
NO 4:57:52
NO 5:08:15
NO 5:09:31
NO 5:09:48
NO 5:15:38
NO 5:16:40
COPA TIEMPO
NO 5:32:50
NO 5:38:44
COPA TIEMPO
Si
Si
NO
NO
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inscripciones online YouEvent.es

INDEPENDIENTE

CD SENDERISMO DE TUDELA DE DUE
CDCEBE GRUMBE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

NUNCA CORRERAS SOLO
CLUB MONTEPENARUBIA LUGO
LUGO RUNNING CLUB
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

LA DESPENSA DE FER
GEOCYL RUNNERS

CLuUB
NUNCA CORRERAS SOLO
INDEPENDIENTE

CLUB

CDM VILLABLINO TRAIL

CD MONTANERA ZAMORANA
ARTUNDUAGA A.T.

CD TRAIL RUN SPORT TORO

Badalona

Tudela De Duero
Madrid

Pinto

Coruia

Leon
Lugo
Lugo
Valladolid
Bembibre
Bembibre
Leon
Valladolid

LOCALIDAD

Leon
Villaobispo

LOCALIDAD

Ponferrada

La Flecha

Bilbao

Cimanes De La Ve



